
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНАШКОЛА»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

30.08.2024 м. Балаклія № 122

Про створення атестаційної комісії І рівня
при Комунальному закладі «Балаклійська
спеціальна школа» Харківської обласної ради
в 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну

середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 23.12.2015 №

1109» Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних

звань педагогічних працівників» (зі змінами), від 21.08.2019 № 800 «Деякі

питання підвищення кваліфікації педагогічних і наукових педагогічних

працівників» та на підставі Типового положення про атестацію педагогічних

працівників від 09.09.2022 № 805, росту їх професійної майстерності,

розвитку творчої ініціативи, забезпечення об’єктивності освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію І рівня у 2024/2025 навчальному році у

наступному складі:

- Одерій Н.І. – голова атестаційної комісії, заступник директора з

навчально-виховної роботи;

- Куріпко Н.П. – заступник голови атестаційної комісії, голова

профспілки, вчитель вищої категорії, «Старший учитель»;

- Миколенко Т.С.– секретар атестаційної комісії, вчитель вищої категорії,

«Старший учитель», олігофренопедагог;



Члени атестаційної комісії:

- Грицько Н.С.– вчителя початкових класів вищої категорії ;

- Нечитайло Т.М. – вчитель трудового навчання вищої категорії;

- Дурнєва Ю.О. – вчитель початкових класів вищої категорії; голова

методичного об’єднання вчителів, які викладають в школі І рівня;

- Шило Г.В. – соціальний педагог;

- Повх І.В. – вихователь вищої категорії,;

- Асєєва Ю.П. – вчитель географії вищої категорії.

2. Атестаційній комісії:

2.1. забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог

чинного Типового положення про атестацію педагогічних працівників;

2.2. розробити, затвердити й довести до відома графік роботи комісії;

2.3. вивчати досвід роботи педагогічних працівників, що атестуються.

3. Секретарю атестаційної комісії Миколенко Т.С:

3.1. скласти графік проходження атестації педагогічними працівниками у

2025 році;

до 20.10.2024

3.2. засідання атестаційної комісії проводити в режимі онлайн, відповідно до

плану роботи з оформленням протоколів відповідно до чинного

законодавства.

Протягом 2024/2025 навчального року

4. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та

педагогічних працівників.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. директора школи (оригінал підписано) Надія ОДЕРІЙ




